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(فذا) گروه کارخانجات فولادین ذوب آمل

َّتْ بفِنِائکَِ،  َّتى حَل َّهِ وَ عَلىَ الارَوْاحِ ال لامُ عَلیَکَْ یا ابَاعَبدِْالل الَسَّ
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َّهُ آخِرَ العَْهدِْ منِىّ لزِیِارتَکُِمْ. وَ لاجَعَلهَُ الل
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تحلیل »جمله« از درگیری در یک مراسم عزاداری ماه محرم با حضور اعضای ستاد »مسعود پزشکیان« در قزوین و اتهام 
فریبکاری به رییس جمهور منتخب توسط یک فرد شناخته شده و ضرورت پیگیری جدی دستگاه قضا؛ 

فرماندهان نظامی با رئیس جمهور 
منتخب دیدار و گفت وگو کردند

فرماندهان نظامی و انتظامی با مسعود پزشکیان رئیس جمهور منتخب 
دیدار و گفت وگو کردند.

به گزارش خبرنگار مهر، فرماندهان نظامی و انتظامی با مسعود پزشکیان 
رئیس جمهور منتخب دیدار و گفت وگو کردند. در این دیدار، سرلشکر محمد 
باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه 
پاسداران، سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش، امیر سرتیپ 
محمدرضا آشتیانی وزیر دفاع و سردار احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی 

حضور داشتند.
سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح پس از دیدار خود با 
مسعود پزشکیان رئیس جمهور منتخب به همراه فرماندهان نظامی و انتظامی 
گفت: نیروهای مسلح در کنار وظیفه ذاتی خود که دفاع از کشور و برقراری امنیت 

است، همچون دولت های گذشته با تمام توان در کنار دولت محترم هستند.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در ادامه بیان کرد: نیروهای مسلح در تمام 
زمینه هایی که امکان همکاری و کمک به دولت در پیشبرد امور مردم عزیز و 

کشورمان است در کنار دولت قرار دارند.

دیدار پزشکیان با اقلیت های مذهبی 
مجلس شورای اسلامی

اقلیت های مذهبی ادوار مجلس شورای اسلامی با رئیس جمهور   
منتخب دیدار کردند. به گزارش خبرنگار مهر مسعود پزشکیان 
رئیس جمهور منتخب با اقلیت های مذهبی ادوار مجلس شورای اسلامی در 
محل سالن شهید بهشتی نهاد ریاست جمهوری دیدار و گفت وگو کرد. در این 
دیدار رئیس جمهور منتخب و نمایندگان ادوار مجلس به بیان دیدگاه های خود 

پرداختند.

با حضور محرابیان در دفتر رئیس جمهور منتخب 
انجام شد

ارائه آخرین گزارش وضعیت بخش 
آب و برق کشور به پزشکیان

وزیر نیرو با حضور در دفتر رئیس جمهور منتخب، ضمن دیدار و گفت وگو   
با پزشکیان و تبریک کسب اعتماد مردم، گزارشی از آخرین وضعیت 
حوزه تحت مدیریت خود ارائه کرد. به گزارش ایسنا، علی اکبر محرابیان در این 
دیدار با ارائه آخرین گزارش از وضعیت بخش آب و برق کشور تصریح کرد: 
اعضای دولت حسب تاکید سرپرست محترم ریاست جمهوری آماده هر نوع 
همکاری با رئیس جمهور منتخب هستند. پزشکیان نیز در این دیدار با تاکید بر 
اهمیت جدی موضوع آب و توجه به آن در توسعه شهرها و استقرار جمعیت و 
گسترش صنایع، از وزیر نیرو خواست آخرین وضعیت آب و برق را به تفکیک 
استان و شهرستان، شامل وضعیت موجود و تراز یا ناترازی عرضه و تقاضا در 

گزارشی تنظیم و ارائه کند.

رضوانی:
مخبر در ۵۰ روز گذشته انقلابی در 

صحنه حاضر شد
  عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: از نگاه 
بنده آقای مخبر در جایگاه سرپرست نهاد ریاست جمهوری عملکرد 

موفقی داشت و با نگاه ملی امورات مردم را دنبال کرد.
بهنام رضوانی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به عملکرد مخبر در جایگاه سرپرست 
نهاد ریاست جمهوری در ۵۰ روز گذشته، بیان کرد: به نظر من عملکرد و مدیریت 
دکتر مخبر در این ایام ۵۰ روزه، در راستای مدیریت تمام مجموعه های دولت 
نمره قابل قبولی دریافت می کند. حقیقتا در ایامی که کشور ما فاقد رئیس جمهور 
بود و در دو مرحله انتخابات ریاست جمهوری برگزار شد آقای مخبر با تدبیر و 
برنامه عمل کرد. وی در ادامه اظهار کرد: آقای مخبر با صلابت، دقیق و پیگیر، 
امورات مردم را در همه سطوح دنبال کرد. بنده عملکرد آقای مخبر را موفق 
ارزیابی می کنم. آقای مخبر انقلابی در صحنه حاضر شد، ملی فکر کرد و مطلقا 
جناحی عمل نکرد. نماینده مردم کلیبر و خداآفرین در مجلس شورای اسلامی، 
تصریح کرد: از نگاه بنده آقای مخبر نشان داد که می تواند در مقاطع مختلف 
برای کشور مفید و تاثیرگذار باشد. آقای مخبر در این مدت با قدرت ظاهر شد و 

اجازه نداد تا امورات بر روی زمین بماند.

یادداشت مدیرمسئول؛
معجزه خون ثارالله)ع( 

مهدی روحی 
مدیرمسئول روزنامه جمله

فردا مصادف است با تاسوعای حسینی و پس فردا عاشورا است، روزی که 
همه حق در برابر همه کفر قرار گرفت و جبهه کفر در ظاهر پیروز شد و 
نعره سرخوشی سر داد اما از این حقیقت آگاهی نداشت که خون ثارالله، 
مأموریتی الهی دارد و سرِ از تن جدای امام حسین)ع( بر روی نیزه ها نیز کار خود 
را خواهد کرد و نوری که فرزند رسول خدا)ص( با حماسه خود روشن کرد در طول 
تاریخ، خط اصلی اسلام و شریعت راستین را به همه جهانیان نشان خواهد داد.

در کتب معتبر تاریخی آمده است که امام حسین)ع( در برابر اصرار محمد 
حنفیه که از وی می خواست به سمت کوفه نرود گفت: جدم رسول الله)ص( را 
 شاءَ اَن یَراکَ قَتیلًا« -خدا می خواهد تو 

َ
در خواب دیدم که به من گفت: »اِنَّ الله

را کشته شده ببیند- و به این شکل به همه نشان داد قیامش از سر آگاهی بوده 
است و مگر از امام معصوم غیر از این توقع می رود.    

اگر به معجزه بزرگ عاشورا باور داشته باشیم باید تأکید کنیم که بزرگ ترین 
اعجار نهضت عاشورا همین بود که »خون بر شمشیر پیروز شد« و امروز که 
14 قرن از آن روز تاریخی گذشته است، شاهد هستیم که همه چیز در دو گزاره 
خلاصه شده است: »سلام بر حسین؛ لعنت بر یزید« همان یزیدی که باز هم 
برابر برخی نقل ها زمانی که سر مبارک و از تن جدای علی بن حسین)ع( را به 
شام بردند و در مجلس یزید، سر فرزند حیدرکرار را به نمایش گذاشته بودند، با 
عصایی از چون خیزران، به لب و دندان امام معصوم می زد و می گفت انتقام 
بدر را از تو گرفتیم و به این شکل، نشان داد کینه اصلی یزید و امویان، از شخص 
ارجمند نبی بزرگوار اسلام بود و اگر از نگاه ما، عاشورا جنگ و نبردی بین دو گروه 
مسلمان نه که نبرد بین جبهه اسلام و جبهه کفر بود، به اعتبار همین اتفاقات 
است که به وضوح نشان می دهد یزید به نمایندگی از امویان در این لحظه و با 
این حرف، نقابِ نفاق از رخ برداشت و صراحتاً خود را از دایره شریعت اسلام 

بیرون دانست.
البته خدا می داند امانت خود را نزد چه کسانی به ودیعت بگذارد و امروز شاهد 
هستیم پیام نهضت عاشورا که به باور یزیدیان در عصر روز 1۰ محرم سال 61 
سرکوب شده بود، در سراسر جهان منتشر شد و نهضت حسینی محدود به چند 
کشور اسلامی و عربی نیست و در همه شهرها و کشورهای آباد جهان در اروپا 
و آمریکا نیز پرچم عزای امام حسین را بلند می کنند این بهترین گواه است 
مبنی بر این که کسی که در روز عاشورا شکست خورد نه امام حسین)ع( و یاران 

وفادارش که یزید و تفکر اسلام اموی بود.
امروز و چهارده قرن پس از حماسه عاشورا، هنوز هم پرچم مبارزه بین حق 
و باطل بلند است و پرچمدار و سپاه سالار این مبارزه، اما حسین)ع( است و 
ماجرایی که در غزه می گذرد مثالی روشن از این مبارزه است و  آروز می کنیم 
خداوند توفیقی نصیب کند و ما نیز از جمله کسانی باشیم که به ندای »هَل مِن 
ناصرٍ یَنصُرُنی« حضرت اباعبدالله)ص( لبیک بگوییم هرچند این توفیق را 

نداشتیم که در عاشورا کنار جبهه حق باشیم و به یاری نوه رسول الله بشتابیم.

اخبار

یادداشت

سرویس سیاسی
روزنامه جمله

دولت  دوران  در  زیست  تجربه  که  کسانی  برای 
اصلاحات را دارند همواره خاطراتی تلخ از گروه های 
فشار و عناصر خودسر در خاطر زنده است، افرادی 
که به مراسم ها و نشست های قانونی طرفداران دولت 
مستقر حمله می کردند و برخی در این مسیر، زخمی 
می شدند و خوراک خبری برای رسانه های خارج نشین 
مشخص  هیچگاه  نیز  نهایت  در  و  می شد  فراهم 
نمی شد این گروه ها از کجا حمایت می شوند یا نتیجه 

برخورد قضایی با آنان چه می شود.     
 چند روز از موفقیت پزشکیان در انتخابات 15 تیرماه 
سپری شده است و در برخی شبکه های اجتماعی 
فیلمی از بانویی با هویت شناخته شده منتشر شد که در 
جمعی مشغول سخنرانی است اما سخنان خود را به 
»نفرت پراکنی« علیه مسعود پزشکیان اختصاص داده 
است، فردی که در حال حاضر رییس جمهور منتخب 
است و تا چند روز دیگر نیز با حکم تنفیذ رهبر معظم 
انقلاب و تحلیف، رییس جمهور قانونی کشور خواهد 

شد.   
بانوی محترم در این جلسه به قرآن و نهج البلاغه 
خواندن مسعود پزشکیان اشاره و ادعا می کند این 
اقدام مانند قرآن بر سر نیزه کردن عمروبن عاص 
است آن هم در میانه جماعتی که شیعه امام علی)ع( 
هستند و احتمالًا آگاهند چه اندازه این حربه عمروبن 

عاص در جنگ نهروان، به زیان اسلام تمام شد.
 نکته مهم در این رابطه این است که چنین اظهاراتی 
در بین برخی از عوام الناس، تولید نفرت می کند و 
آنان ناخواسته ممکن است تبدیل به ماشین تخریب 
علیه طرفداران مسعود پزشکیان شوند و این وجهه کار 
نباید از چشم دستگاه قضا دور بماند چون درحقیقت 

می تواند به جرم کیفری منجر شود.
 این خط تخریب به این نقطه ختم نشد و در قزوین 
تکرار شد. در مراسم عزاداری که در مسجد امام جعفر 
صادق شهر محمدیه برگزار شده بود یک طلبه با 
توهین به رییس جمهور منتخب و رأی دهندگان به او 
زمینه ایجاد درگیری را در حاشیه این مراسم بوجود 

آورد.
 داستان از این قرار بود که قبل از شروع مراسم یک 
روحانی بدون دعوت پشت میکروفون قرار گرفت و با 
طعنه و کنایه رییس جمهور منتخب را یزیدی خطاب 
کرده و رأی دهندگان را فریب خوردگان دستگاه معاویه 
خواند، این سخنان با واکنش و اعتراض تند مردم 
مواجه و سخنران مجبور به اتمام سخنرانی و ترک 

مجلس شد.
 در پایان مراسم و هنگام خروج عزاداران حسینی 

از مسجد، یک طلبه دیگر به همراه چند نفر همراه، 
جلوی مسجد به عزاداران حسینی حمله و قصد 
ایجاد درگیری را داشتند، این گروه نیز پس از واکنش 
تند جوانان و بانوان و جمعی از مردم ، قبل از رسیدن 

مامورین انتظامی از صحنه متواری شدند.
 در این مراسم که به همت رییس ستاد دکتر پزشکیان 

در شهر محمدیه و با حضور گسترده مردم برگزار شده 
بود همچنین برخی چهره های شناخته شده چون 
محمد علیخانی، امیر طاهرخانی و جمعی از اعضاء 
ستاد دکتر پزشکیان در استان قزوین نیز حضور داشتند.

 محمد علیخانی در سخنان کوتاهی در این مراسم 
ضمن تسلیت ایام سوگواری ابا عبدالله الحسین 
علیه السلام از مردم شهر محمدیه، مهرگان و روستاهای 
هم جوار به خاطر شرکت گسترده در انتخابات و رأی 
قاطع به دکتر پزشکیان تقدیر و تشکر کرد و از سخنان 
طلبه توهین کننده به »رییس جمهور منتخب و مردم« 

انتقاد و برای دکتر پزشکیان آرزوی موفقیت کرد.
 این دو اتفاق می تواند یاد و خاطره نسل مرا به هشت 
ساله دولت دوم خرداد ببرد که به بیان حجت الاسلام 
سید محمد خاتمی، برخی بدخواهان با چنین اقداماتی 
هر نه روز برای دولت یک بحران درست می کردند و 
ناگفته پیداست چنین اقدامات ناسنجیده ای، چه وقت 
و انرژی از دولت می گرفت و بدتر از آن، امید شهروندان 

را ناامید می کرد. 
 اکنون سوال اینجاست چرا افرادی در این کشور هستند 
که هرگاه از صندوق آرا، فردی که موردنظر آنان است 
بیرون نیامد، رأی دهندگان را فریب خورده و منتخبان را 
در جبهه کفر و استکبار یا یزیدی توصیف می کنند و چه 

کسی به آنان چنین اجازه ای داده است ؟
 وظیفه و تکلیف دستگاه های امنیتی و قضایی چیست 
و آیا قرار است در دولت مسعود پزشکیان هم گروه های 
فشار و عناصر خودسر، حاشیه امن داشته باشند و 

هرچه خواستند بگویند و هرچه اراده کردند انجام 
دهند ؟ آیا حدود 17 میلیون شهروندی که به مسعود 
پزشکیان رأی دادند، حق ندارند ببینند دولت منتخب 
آنان در آرامش بر حل مشکلات تمرکز کرده است ؟ 
آیا متخلّفان که در پشت نقاب انقلابی گری و دینداری 
دست به این اقدامات می زنند، به فکر هزینه های 
بین المللی اقدام خود هستند ؟ ما منتظر پاسخ به این 

سوالات از سوی نهادهای مسئول هستیم.
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قالیباف در بدو بازگشت از مجمع بین پارلمانی بریکس:

مهم ترین محور مذاکره با آقای پوتین 
کریدور شمال جنوب بود

رییس مجلس شورای اسلامی مهم ترین محور مذاکره با 
آقای پوتین در سفر به روسیه را کریدور شمال جنوب و خط 

انتقال انرژی اعلام کرد.
به گزارش خبرنگار مهر، محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس 
شورای اسلامی، در بدو بازگشت از مجمع بین پارلمانی 
بریکس، مهم ترین محور مذاکره با آقای پوتین در سفر به 
روسیه را کریدور شمال جنوب و خط انتقال انرژی اعلام کرد.

وی ادامه داد: مهم ترین بحث ما در بریکس مقابله با 
تحریم های یک جانبۀ آمریکا بود. کشورهای بریکس بیش 
از نیمی از جمعیت جهان و ۳۰ درصد ظرفیت اقتصادی را 
در دست دارند. کشورهای بریکس در حال ایجاد نهادهای 
موازی مانند سیستم های پیام رسان مالی مانند سوییفت 

هستند.
قالیباف افزود: معاملات دو جانبه بریکس با ارزهای غیر 
دلار انجام می شود. عمدتاً قدرت های مهم اقتصادی در 
اوراسیا عضو بریکس هستند. از فرصت استفاده کردیم و با 
کشورهایی مانند تاجیکستان، قزاقستان بلاروس و ارمنستان 

مسائل دو جانبه را پیگیری کردیم.
رئیس مجلس بیان کرد: مسائل دو جانبه ایران و روسیه در 
دیدار با پوتین و روسای دومای و شورای فدراسیون روسیه 
پیگیری شد. مسائلی که پیگیری شد شامل مسئله کریدور 
شمال به جنوب و همکاری ها در حوزه انرژی بود. در حوزه 
بریکس تنها موضوع اقتصاد مطرح نیست و موضوعات 

فرهنگی، ورزشی و علمی مطرح است.
رئیس مجلس با اشاره به اینکه سفرش به سن پترزبورگ 
یکی از سفرهای موفق و موثر در حوزه عملیاتی بود، تصریح 

کرد: امیدواریم ثمرات این سفر در زندگی مردم لمس شود. 
کشورهای مهم و اساسی در بریکس حضور دارند که عموماً 

در حوزه اقتصادی حرف های جدی برای گفتن دارند.
رئیس مجلس با بیان اینکه در دوره ریاست روسیه بسیاری 
از کشورهای آسیای میانه در نشست بریکس حضور پیدا 
کردند، خاطرنشان کرد: مهم ترین بحث ما در بریکس که 
بسیار جدی و مهم است تحریم های یکجانبه آمریکا است 

که مورد تایید قوانین بین المللی نیست.

سیاست

ناصر کنعانی مطرح کرد؛
 پیشنهاد ایران برای شکل گیری

 شبکه اطلاعاتی بریکس
سخنگوی وزارت امور خارجه ایران گفت: آنچه در مسیر عدالت و سلامت رسانه ای 
اهمیت دارد، چرخه جریان سازی و برجسته سازی رسانه ای برای پیشبرد چندجانبه 

گرایی و ایجاد جریان آزاد و سازنده رسانه ای است.
به گزارش خبرگزاری مهر، ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه و رئیس مرکز 
دیپلماسی عمومی و رسانه ای در سخنانی در نشست رؤسای دپارتمان های اطلاع رسانی 
و سخنگویان کشورهای عضو بریکس، پیشنهادهای جمهوری اسلامی ایران را در زمینه 
نقش آفرینی کشورهای عضو در حوزه رسانه ای و اطلاع رسانی در مسیر دستیابی به 

اهدافی همچون تحقق جهان عادلانه و چندقطبی تشریح کرد.
سخنگوی وزارت امور خارجه در این نشست که به میزبانی مسکو برگزار شد، دیدگاه های 
جمهوری اسلامی ایران درباره دستور کار این اجلاس در موضوعاتی همچون اقدام 
جمعی رسانه های کشورهای عضو بریکس برای تقویت جایگاه بین المللی این گروه، 
عمق بخشی به روابط میان رسانه های ملی کشورهای عضو با هدف ایجاد چارچوبی برای 
فضای مشترک اطلاع رسانی، استفاده از ابزار دیپلماسی دیجیتال و قابلیت های هوش 
مصنوعی در سیاست خارجی و مبارزه با جریان اخبار جعلی و اطلاعات گمراه کننده 

پرداخت.
کنعانی در سخنان خود بر لزوم راه اندازی شبکه اطلاعاتی بریکس به منظور اطلاع رسانی 

و تبادل اطلاعات میان کشورهای عضو بریکس تأکید کرد.
سخنگوی وزارت امور خارجه ایران گفت: مقابله با جریان های مخالف فعالیت آزاد 
رسانه ای کشورهای عضو در غرب، مقابله با پویش های غلط پراکنی و گمراه پراکنی و 
اخبار جعلی، مقابله با آثار منفی تحریم های یکجانبه و اقدامات یکجانبه قهرآمیز علیه 
کشورهای عضو از طریق اطلاع رسانی جنبه های مختلف تأثیر تحریم ها بویژه جنبه های 

حقوق بشری می تواند از کارکردهای این شبکه اطلاعاتی باشد.
وی ادامه داد: تقویت هماهنگی و همکاری رسانه ای میان اعضای کشورهای عضو از 
طریق اتصال شبکه های اطلاع رسانی و خبری اعضا و ایجاد سازوکار به اشتراک گذاری 

اخبار در حوزه های مورد علاقه طرف ها ضروری به نظر می رسد.
ناصر کنعانی تصریح کرد گفت: دیپلماسی رسانه ای اکنون جزئی جدایی ناپذیر از 
فعالیت های دیپلماتیک قلمداد می شود، زیرا رسانه قدرتمندترین ابزار اشاعه دیدگاه ها، 

پیام ها و مواضع کشورها توسط دیپلمات ها است.
وی افزود: اگر پیش از این، قدرت های سلطه گر با استفاده از نیروی نظامی و اقدامات 
قهرآمیز به دنبال تحقق اهداف و منافع خود بودند، در عصر حاضر، این رسانه ها و 
شبکه های مجازی هستند که نه از طریق زور بلکه از طریق پیام، قلب و ذهن مخاطبان 

را تسخیر می کنند.
رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه ای ایران خاطرنشان کرد: در این میان رسانه های 
متعلق به بلوک غرب، با ایجاد کمپین های دروغین رسانه ای سعی در گمراه کردن افکار 
عمومی دارند و ما به عنوان کشورهای عضو بریکس می توانیم با هدف ارتقای چندجانبه 
گرایی و مقابله با یکجانبه گرایی خبری غرب در حوزه رسانه ها و از طریق تعمیق روابط 
رسانه ای خود و با بسیج قابلیت های دیپلماسی رسانه ای و دیجیتالی خود با این جریانات 

مخرب رسانه ای مقابله کنیم.
سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین گفت: دهه هاست که دنیا با قدرت بلامنازع 
رسانه های ارتباط جمعی، به عصر جهانی شدن وارد شده است که در این میان رسانه های 
اصلی وابسته به رویکرد یکجانبه گرایی در عرصه بین المللی، همچنان حرف اول و تعیین 

کننده را می زنند و افکار عمومی جهان را مطابق تمایلات خود شکل می دهند.
کنعانی خاطرنشان کرد: آنچه اکنون بیش از هر عنصر دیگری در مسیر عدالت و سلامت 
رسانه ای اهمیت دارد، چرخه جریان سازی و برجسته سازی رسانه ای برای پیشبرد 

چندجانبه گرایی و ایجاد جریان آزاد، عادلانه و سازنده رسانه ای است.
وی افزود: در همین راستا، بازنمایی و رؤیت پذیری از کارکردهای اصلی رسانه ها در 

انعکاس واقعیت های جهانی بیرونی شمرده می شوند.
رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه ای ایران در ادامه از دستورکار این نشست در زمینه 
ایجاد سازوکارهای مشترک برای بهره گیری از توانمندی رسانه ای کشورهای عضو بریکس 
در مسیر تحقق اهداف این گروه، گفت: اقدام مشترک در ترویج اهداف و پوشش رسانه ای 
نشست بعدی سران بریکس در کازان می تواند یک مانور مشترک برای گام نهادن عملی 

در مسیر بسیج ظرفیت های رسانه ای اعضا به سمت اهداف مشترک باشد.
کنعانی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران به عنوان یکی از کشورهای پیشرو منطقه 
غرب آسیا در حوزه توسعه رسانه ها است، آمادگی کشورمان را برای مشارکت در ارتقای 

جایگاه بین المللی بریکس با استفاده از ظرفیت رسانه ای خود اعلام کرد.

J O M L E H

سیاست

تبریک جامعه ارامنه ایران به رئیس جمهور منتخب
نمایندگان مسیحیان ارمنی شمال و جنوب ایران در مجلس شورای 

اسلامی به رییس جمهور منتخب تبریک گفتند.
به گزارش خبرنگار مهر نمایندگان مسیحیان ارمنی شمال و جنوب 
ایران در مجلس شورای اسلامی ضمن تبریک به رئیس جمهور 
منتخب، تاکید کردند که قطعاً رقابت ها به رفاقت تبدیل می شود 
و با هم افزایی همه نیروها و فعالان کشور، آینده ای در خور مردم 

رقم خواهد خورد.
متن پیام تبریک آرا شاوردیان نماینده مسیحیان ارمنی تهران و 
شمال ایران و قارد منصوریان نماینده مسیحیان ارمنی اصفهان 
و جنوب ایران در مجلس شورای اسلامی به مسعود پزشکیان 

رئیس جمهور منتخب به شرح زیر است:
»جناب آقای دکتر مسعود پزشکیان، رئیس جمهور منتخب 

محترم جمهوری اسلامی ایران
با سلام و احترام؛

با تقدیر از حرکت بزرگ ملت ایران در رویارویی با غوغای دست ساز 
تحریم انتخابات که موجب اقتدار نظام گردید، از طرف جامعه 
ارامنه ایران عزیزمان انتخاب جنابعالی به ریاست جمهوری 

اسلامی ایران را تبریک می گوییم.
تاکید مستمر جنابعالی در تمام مراحل انتخاباتی بر ولایت مداری، 

عدالت، حاکمیت قانون و همدلی مسئولین در اداره امور کشور و 
البته مشی شما در زندگی و سوابق درخشان اجرایی تان موجب 
امیدواری مردم به آینده کشور و حضور بی نظیر در صحنه انتخابات 
گردید و قطعاً با شناختی که همگان از آن منتخب فرهیخته دارند، 
رقابت ها به رفاقت تبدیل می شود و با هم افزایی همه نیروها و 

فعالان کشور آینده ای در خور این ملت شریف رقم خواهد خورد.
جامعه ارامنه ایران ضمن ابراز خوشحالی از این حماسه حضور 
و انتخاب شایسته رئیس جمهور، توفیق و سربلندی دولت شما را 

آرزو می کند.«

سوال اینجاست 
چرا افرادی در این 
کشور هستند که 

هرگاه از صندوق آرا، 
فردی که موردنظر 
آنان است بیرون 

نیامد، رأی دهندگان 
را فریب خورده و 

منتخبان را در جبهه 
کفر و استکبار یا 

یزیدی توصیف 
می کنند و چه 

کسی به آنان چنین 
اجازه ای داده است ؟

وظیفه و تکلیف 
دستگاه های امنیتی و 
قضایی چیست و آیا 
قرار است در دولت 

مسعود پزشکیان 
هم گروه های فشار 

و عناصر خودسر، 
حاشیه امن داشته 

باشند و هرچه 
خواستند بگویند و 
هرچه اراده کردند 

انجام دهند ؟ 

 عناصر خودسر« از کجا حمایت می شوند؟!«



03 اقتصادی
 J O M L E H N E W S P A P E R

اخبار

اکبر جلیلی معاون برنامه ریزی و توسعه 
کسب وکار بانک سینا شد

معاون جدید برنامه ریزی و توسعه کسب وکار بانک سینا منصوب شد.
به گزارش روابط عمومی بانک سینا، علی ابدالی، مدیرعامل بانک 
سینا در آیین معارفه معاون جدید برنامه ریزی و توسعه کسب وکار بانک سینا 
گفت: تداوم حرکت در مسیر افزایش سهم بازار و سودآوری در راستای ارتقای 
جایگاه بانک سینا در نظام بانکی حائز اهمیت بوده و معاونت برنامه ریزی و 

توسعه کسب وکار، نقش پررنگی در این خصوص دارد.
مدیرعامل بانک سینا ضمن تبیین اهمیت و کارکردهای حوزه برنامه ریزی و 
توسعه کسب کار در بانک، تصریح کرد: حوزه برنامه ریزی در بانک ها برای اخذ 
تصمیمات استراتژیک در جهت توسعه کمی و کیفی خدمات، هماهنگی و 
یکپارچگی سازمانی و ارائه محصولات نوآورانه و خلاقانه، نیاز به حضور افراد 

متخصص و با تجربه دارد.
در این مراسم، از سوی مدیرعامل بانک سینا حکم انتصاب معاون برنامه ریزی 
و توسعه کسب وکار به اکبر جلیلی که پیش از این در مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده بانک سینا با رأی اکثریت دارندگان سهام این بانک، به 

عضویت هیئت مدیره بانک سینا نیز درآمده بود، اعطا شد.
همچنین از زحمات و تلاش های مهدی باستان، معاون پیشین برنامه ریزی و 

توسعه کسب وکار بانک تقدیر شد.

این اعتبار ملی است؛ آغاز طرح اعتبار ملی 
در بانک ملی ایران

بانک ملی ایران با هدف ارائه خدمات متنوع در حوزه تامین مالی ارزان 
قیمت نیازهای مالی خانوار در آستانه عید ولایت از طرح "اعتبار ملی" 

رو نمایی کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران؛ طرح " اعتبار ملی" با هدف تامین 

منابع مالی ارزان قیمت مورد نیاز اقتصاد خانوار تهیه و تدوین شده است.
در این طرح که بر مبنای امتیاز حساب تا سقف ۵میلیارد ریال قابلیت 
تخصیص منابع به متقاضیان را داراست، شرایط بنحوی طراحی شده است 
که اقشار مختلف بتوانند به صورت غیر حضوری و بر بستر سامانه بام افتتاح 
حساب کنند و به سهولت با امتیاز حساب افتتاح شده اقدام به دریافت 

تسهیلات کنند.
طرح جدید تسهیلاتی بانک ملی ایران تحت عنوان " اعتبار ملی" در طبقه 
تسهیلات مرابحه غیر دولتی با  نرخ 1۴ درصد و دوره بازپرداخت  1۲ تا ۳۶ 
ماه قرار دارد و پس از احراز شرایط در کمتر از ۳ ساعت تسهیلات به حساب 

متقاضی واریز می شود.
این طرح بر اساس کارکرد میانگین حساب و بدون نیاز به چک، سفته و گواهی 

کسر از حقوق برای تمامی رتبه های اعتباری مشتریان قابلیت دریافت دارد.
متقاضیان اخذ تسهیلات در طرح " اعتبار ملی" سه ماه بعد از افتتاح حساب 
در صورتیکه از نظر کارکرد میانگین حساب حائز شرایط باشند پس از گذشت 
حداقل سه ماه و حداکثر 1۸ ماه امکان دریافت تسهیلات را خواهند داشت و  
پس از گذشت ۶ ماه از حداکثر زمان اعلام شده باید نسبت به تعیین تکلیف 

امتیازات اخذ شده اقدام نمایند.
گفتنی است هم افراد حقیقی و هم افراد حقوقی می توانند از مزایای این طرح 

برخوردار شوند.

فرصت وکالتی نمودن حساب در موسسه 
اعتباری ملل تمدید شد

فرصت  وکالتی نمودن حساب در موسسه اعتباری ملل برای ثبت نام 
خودروی وارداتی تمدید شد

به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: زمان وکالتی نمودن حساب 
در موسسه اعتباری ملل برای ثبت نام خودروی وارداتی تا ظهر روز شنبه 

۲۳/۰4/14۰۳ تمدید شد.
 این گزارش می افزاید: مشتریان محترم می توانند تا ظهر روز شنبه۲۳/۰4/14۰۳ 
www.melalbank. از طریق مراجعه به سایت موسسه اعتباری ملل به نشانی
ir  و یا سامانه متابانک به آدرس com.https://metabank7۲4 و یا شعب 
موسسه اعتباری ملل در سراسر کشور، نسبت به فعال نمودن حساب خود با 

مانده ۵ میلیارد ریال جهت بهره مندی از این خدمت اقدام نمایند

 زمان افتتاح حساب وکالتی در 
بانک کارآفرین تمدید شد

با ابلاغ وزارت صمت و تعیین بانک کارآفرین بعنوان بانک منتخب 
برای متقاضیان خرید خودروهای وارداتی، تا ساعت 1۲ ظهر روز شنبه 
۲۳ تیر ماه متقاضیان می توانند با مراجعه به صورت غیر حضوری ضمن 
افتتاح حساب وکالتی در لیست متقاضیان خرید خودروهای وارداتی قرار 

گیرند
به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، مشتریان محترم می توانند به صورت 
غیرحضوری از طریق https://advocacy.karafarinbank.ir ، نسبت به وکالتی 
کردن حساب های خود اقدام و در طرح عرضه خودروهای وارداتی شرکت 

کنند.
ثبت نام و انتخاب یک اولویت از سبد محصولات اعلامی، از روز دوشنبه 1۸ تیر 

ماه آغاز و تا ساعت 1۲ ظهر روز شنبه ۲۳ تیر ماه 1۴۰۳ ادامه دارد.
گفتنی است، بانک کارآفرین تمامی خدمات وکالتی کردن حساب های این 
بانک را به صورت غیرحضوری ارائه داده تا مشتریان، معاملات و فعالیت های 

خود را به سهولت به انجام برسانند.

قدردانی مرکز ارتباطات مردمی ریاست 
جمهوری از مدیرعامل بانک رفاه کارگران

اقدامات اجرایی بانک رفاه کارگران در پاسخ به درخواست های مردمی، 
مورد قدردانی رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری قرار 

گرفت.
به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، حجت الاسلام والمسلمین 
احمد صالحی رئیس این مرکز با اهدای لوح تقدیر به دکتر اسماعیل 
لله گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران، از اقدامات این بانک در پاسخ به 
این درخواست ها با موضوع پرداخت تسهیلات قرض الحسنه و بانکی تقدیر 

و تشکر کرد. 
بر اساس این گزارش در بخشی از این تقدیرنامه آمده است:

با امعان نظر به تلاش وافر و اقدامات موثر جنابعالی در پاسخ به درخواست های 
مردمی با موضوع تسهیلات قرض الحسنه و بانکی، به رسم یادبود و در راستای 
قدردانی از شما مدیرعامل ساعی و وظیفه شناس در انجام خدمت صادقانه 
و خالصانه به مردم عزیز ایران اسلامی در طول عمر خدمت بی منت دولت 
سیزدهم به ویژه سفرهای استانی آیت الله رئیسی سیدالشهدای خدمت با 
بهره گیری از تجربیات ارزنده و تعهد خود نسبت به تقویت حضور و تمشیت 

امور ارتباط با مردم اهتمام داشته اید، این لوح تقدیر تقدیم می گردد.

گزارش »جمله« از تأثیر قطعی مکرر برق بر صنعت کشور؛ 

تابستان سرد صنایع ایران  
مارال نژاد آذر 
خبرنگار جمله

محدودیت های تامین برق صنایع در آغاز تابستان 
موجب کاهش نزدیک به 5 درصدی شاخص تولید و 
فروش در بنگاه های تولیدی ایران طی تیرماه امسال 

نسبت به خردادماه شده است.
در حوزه فلزات پایه اثر قطع برق بیشتر بوده و 
شاخص تولید را در طول یک ماه، 1۲.5 درصد 
کاهش داده و شاخص فروش نیز نزدیک به 1۰ 
درصد افت کرده است. حتی شرکت های معدنی 
نیز در نخستین ماه تابستان با کاهش 9.6 درصدی 
در شاخص فروش مواجه شده اند. تکرار قطعی برق 
صنایع در تابستان امسال به این دلیل است که از یک 
طرف در سال های گذشته سرمایه گذاری جدیدی 
صورت نگرفته و از طرف دیگر رشد 6.۸ درصدی 
مصرف برق ادامه داشته و همین باعث شده است 
تا بین تولید و مصرف برق همچنان فاصله وجود 

داشته باشد.
این وضعیت محدود به سال جاری نیست و از ابتدای 
دولت مرحوم رییسی باب شده است. آنچنان که 
سخنگوی دولت قطع نشدن برق و آب را دستاورد 
دولت اعلام کرد، بدون آنکه بگوید این دستاورد به 

لطف قطع گسترده برق صنایع حاصل شده است.
بر همین اساس آسیب های ناشی از خاموشی های 
مکرر برق برای صنایع تبدیل به یکی از موضوعات 
مورد گلایه این روزهای صاحبان واحدهای صنعتی 
شده است که از این رهگذر دچار خسارت های فراوان 
می شوند؛ موضوعی که نه تنها منجر به ورود زیان  های 
جدی به واحدهای تولیدی و صنعتی می شود بلکه 
باعث ضربه ای جبران ناپذیر به توسعه کشور نیز 

خواهد شد، چراکه به دلیل برخورد با مشکلاتی 
جدی  تر چون ورود شوک به تجهیزات برقی، وقفه 
در چرخه تولید، سردرگمی کارکنان و… به  ویژه 
در بخش صنایع بزرگی چون فولاد و پتروشیمی، 
شاهد آسیب های گسترده ای به بخش های مختلف 
کارخانجات تولیدی هستیم به  طوری  که لازمه 
بازگرداندن کوره ها به چرخه و احیای آنها هزینه  هایی 
هنگفت می طلبد و می توان گفت که بازسازی و 

بهسازی این کوره ها میلیاردها تومان هزینه می برد.
بخشی از قطعات و تجهیزات صنعتی به دلیل 
نوسانات برق دچار سوختگی شده اند. جدای از 
این تولیدکننده ناچار است به کارگر همانند گذشته 
و حتی در برخی موارد به دلیل حق شیفت بیشتر 
حقوق بدهد، در حالی که تولیدات کمتری دارد. 
به عبارت دیگر قطعی های برق قیمت تمام شده 
تولید را افزایش داده و هیچ کس پاسخگوی این رشد 
هزینه ها نیست، البته تولیدکنندگان به دلیل شرایط 
رکودی حاکم بر بازار اجازه انتقال این رشد هزینه ها 

به بازار را نداده اند.
توجه به سرکوب قیمت سیمان در سنوات گذشته 
این صنعت از حاشیه سود بسیار کمی برخوردار بوده 
و هر نوع کاهش از ظرفیت بهینه تولید می تواند بر 
درآمد شرکت های سیمانی تاثیرات زیادی داشته 
باشد. در این شرایط شرکت هایی می توانند موفق 
عمل کنند که قبل از شروع فصل گرما، ذخیره 
استراتژیک کلینکر )ماده اولیه تولید سیمان( خود را 
افزایش داده باشند. بعضی از تولیدکنندگان سیمان 
ممکن است در این شرایط به مصرف سوخت های 
فسیلی گران تر روی بیاورند و این موضوع می تواند 
هزینه تمام شده تولید را برای این شرکت ها افزایش 

دهد.

مشخص است که صنعت برق در مجموع با سه 
ناترازی مواجه است؛ ناترازی در تامین سوخت 
نیروگاه ها که در شش ماهه دوم سال و در فصل سرما 
نمود پیدا می کند. ناترازی در تولید و مصرف در گرما 
و شش ماهه اول سال و ناترازی مالی و اقتصادی که 
در طول سال وجود دارد و میزان درآمدها با هزینه ها 
تطابق ندارد. دولت سیزدهم برای اینکه ناترازی ها 
را جبران کند در لایحه هفتم برنامه توسعه به بحث 
انرژی پرداخته و در ماده ۸1 این لایحه پیش  بینی 

کرده که در راستای کاهش تصدی گری دولت در 
تجارت برق و استقلال مالی صنعت برق در پایان 
سال اول برنامه حداقل ۳۰درصد در بورس عرضه 
شود و در پایان برنامه نیز این عدد به ۶۰ درصد از 
کل انرژی برسد. همچنین در ماده ۸۲ این لایحه 
پیش بینی کرده با به کارگیری سیاست های قیمتی و 
غیرقیمتی نسبت به اجرای سیاست های بهینه سازی 
انرژی طوری عمل کند که در پایان برنامه 1۰ درصد 

صرفه جویی صورت بگیرد.

   یکشنبه    24 تیر 1403   8 محرم 1446قمری   14 جولای 2024  سال هشتم    شماره 1840

َّه "سيد موسي زرآبادي قزويني" )1313 ش( َّه بهبهاني" يكي از سران اصلي مشروطيت )1289ش( l رحلت حكيم و زاهد متالهّ آيت الل َّه "سيدعبدالل امروز در تقویم: مهاجرت علما و مردم تهران به قم و آغاز هجرت كبري در جريان نهضت مشروطه )1285ش(  l  ترور روحاني مجاهد آيت  الل

Economy

ارز

معاون امور بین الملل بانک مرکزی گفت: پیمان پولی 
بانکی که بین بانک های ایران و کشور روسیه منعقد 
شده، یک رویکرد برای دلارزدایی و کاهش آسیب 
پذیری در مقابل تحریم های کشور آمریکا به شمار 

می رود.
محسن کریمی معاون امور بین الملل بانک مرکزی 
با دسته بندی کاهش عوارض تحریم ها به دو دسته 
»اقدامات تحریم شکن« و »اقدامات تحریم ناپذیر«، 
گفت: ما یک نوع اقدام داریم که می توانیم با اتخاذ 
برخی سیاست ها و اقدامات برخی از تحریم ها را 
بشکنیم و اصطلاحاً به آن اقدامات تحریم شکن 
می گوئیم، ولی یک نوع دیگر از سیاست گذاری ها 
وجود دارد که دولت آمریکا با هر نوع قانونی که 
مصوب کند نمی تواند آن را تحت تحریم خود قرار 
داد که اصطلاحاً تحریم ناپذیر گفته می شود و قرارداد 

پولی بانکی ایران و روسیه، از این نوع است.

معاون امور بین الملل بانک مرکزی در ادامه تاکید 
کرد: در گذشته تمامی کشورها با ارزهای دلار و بعد 
یورو به تجارت با یکدیگر می پرداختند؛ اما از 1۰ الی 1۵ 
سال اخیر، کشورها یک رویگردانی نسبت به این دو ارز 
به خصوص دلار آمریکا پیدا کردند و مایل هستند که 
از ارزهای ملی خود در معاملات اقتصادی و بازرگانی 
استفاده کنند، هرچند به دلیل اینکه این اقدام دارای 
ریسک بود و ابزاری های پوششی برای آن تعریف 
نشده بود آنچنان به منصه ظهور نرسید، ولی اخیراً 
بانک های مرکزی کشورها در یک اقدام نوباورانه، اقدام 
به قراردادهای سوآپ کردند و برای ریسک ارزهای 
ملی یکدیگر، ابزاری های پوششی تعریف کردند؛ زیرا 
از آنجایی جمهوری اسلامی ایران یک کشور تحریمی 
است به طریق اولی باید وارد این فضا می شد که 
خوشبختانه این رویکرد اتخاذ شد و بین بانک مرکزی 

ایران و دولت روسیه پیمان پولی بانکی منعقد شد.

کریمی درباره چگونگی این پیمان برای تجار ایرانی 
و روس بیان داشت: یکی از مزایای این پیمان برای 
فعالان اقتصادی این است که صادرکنندگان ایرانی 
می توانند محصولات خود را به ریال به کشور روسیه 
صادر کنند که در نتیجه ریال برون مرزی کسب 
می کنند و با توجه به ساز و کاری که در مرکز مبادله 
ایران برای این ریال تعریف کردیم، آنان می توانند 
ریال صادراتی خود را در این مرکز به صورت توافقی به 
ریال عادی تبدیل کنند که یک مشوق صادراتی برای 

آنان محسوب می شود.
وی گفت: روابط تجاری ایران و روسیه در سال های 
گذشته با ارزهای دلار، یورو و روبل انجام می شد و با 
ریال صورت نمی گرفت؛ ولی با امضای پیمان پولی 
ایران و روسیه، بانک مرکزی روسیه پذیرفته است که با 
ریال ایران پوزیشن بگیرد که قطعاً به نفع اقتصاد کشور 

است و ریال برای استفاده تجار بدون ریسک می شود.

معاون بانک مرکزی:

ریال برای استفاده تجار بدون ریسک می شود؛ گام جدی برای دلارزدایی

طبق قانون، وزارت تعاون، کارو رفاه 
برای عدالت در توزیع یارانه خانوارها، 
دوبار در سال مکلف به به روزرسانی 
دهک بندی  و  اقتصادی  شناسنامه 
خانوارها، آن هم براساس داده ها ی 

ثبتی خانوارهاست.
مرکز  رئیس  محمدی،  علیرضا 
مطالعات و اطلاعات رفاه ایرانیان 
گفت: مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه 
ایرانیان، در بررسی گردش حساب، سه 
سال متوالی را لحاظ می کند. به این 
معنی که بحث پایا، ساتنا، شاپرک و 
مانده حساب برای سه سال متوالی 

بررسی می شود.
وی ادامه داد: اما افرادی هم هستند 
که شغل شان تنخواه دار و... است؛ 
این افراد باید برای اینکه با چالش 

مواجه نشوند حساب خود را از حساب 
تجاری جدا کنند تا در بررسی وضعیت 
اقتصادی خانوار آنها نیز اشتباهی رخ 

ندهد.
رئیس مرکز مطالعات و اطلاعات 
رفاه ایرانیان همچنین در پاسخ به این 
سوال که مرحله بعدی به روزرسانی 
دهک بندی خانوارها چه زمانی اتفاق 
می افتد؟، اظهار کرد: طبق قانون، در 
صورتی که دولت شرایط به روزرسانی 
داده ها را داشته باشد باید شهریورماه 
شناسنامه اقتصادی خانوارها به روز 

رسانی شود.
محمدی با بیان اینکه یارانه بگیران 
فعلی براساس آخرین به روزرسانی 
دریافت  را  خود  یارانه  دهک ها، 
می کنند، افزود: افرادی که پیش از 

شهریورماه نسبت به دهک بندی ها 
اعتراض و در سامانه ثبت اعتراض 
کرده اند، بعد از بررسی مرکز مطالعات 
و اطلاعات رفاه ایرانیان، دهک بندی 
آنها در مرحله جدید به روزرسانی 
دهک  عبارتی  به  می کند؛  تغییر 
خانوارها تا دوره بعدی به روزرسانی ها 
غیر قابل تغییر بوده و مجدداً با 
دریافت داده های ثبتی اقتصادی و 

اجتماعی، ارزیابی خواهد شد.

رئیس مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه ایرانیان خبر داد؛

 مرحله جدید دهک بندی خانوارها
از شهریورماه

یارانه

وزیر اقتصاد عنوان کرد؛
یکی از خواسته های دولت محقق شد

اقتصاد

خاندوزی، وزیر اقتصاد گفت: در سازمان اموال 
تملیکی از سال 1۴۰۰ به این سو 9۴ همت کالا 
تعیین تکلیف شده که این رقم در دولت قبل 1۲ 

همت بوده است.
سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصاد و دارایی 
در آئین بهره برداری از پروژه های سازمان اموال 
تملیکی گفت: مسیری که در ماه دوم دولت و 
پس از بازدید رئیس جمهور شهید از انبار اموال 
تملیکی در بوشهر انجام شد، امروز به نتیجه 
و یک نقطه غیرقابل بازگشت رسیده است. 
خوشحال هستیم که زمانی دولت را تحویل می دهیم که سازمان اموال تملیکی هیچگاه به 

قبل از سال 1۴۰۰ باز نخواهد گشت.
وی افزود: 9۴ همت کالا در این مدت تعیین تکلیف شده که این رقم در دولت قبل 1۲ همت 

بوده است.
خاندوزی اضافه کرد: در حوزه اعاده کالا و فروش دستاوردهای بسیار خوبی حاصل شده 
است؛ به عنوان نمونه 11 مورد حراج به ۵۰۰ مورد افزایش پیدا کرده است. در گذشته در 
کاغذهای انبار کالا وجود داشت اما برای پیدا کردن کالا در یک انبار باید دو ساعت زمان 

گذاشته می شد و احتمال کمی و کاستی نیز وجود داشت.
وزیر اقتصاد تصریح کرد: امروز به نقطه ای رسیدیم که اگر ورود کالا به انبارهای اموال تملیکی 

رخ دهد، همکاران بلافاصله امکان مشاهده وضعیت کالا در هر استان و شهرستان را دارند.
خاندوزی گفت: بنابراین یکی از خواسته های دولت محقق شده و امیدوار هستیم فاز دوم و 

سوم سامانه یکپارچه سازمان اموال تملیکی در دولت آینده به نتیجه برسد.

J O M L E H

بانک تجارت با هدف ایجاد بستر مناسب برای فعال سازی 
یا غیرفعال سازی پیامک لحظه ای حساب ها و کارت های 
این بانک، امکان مدیریت پیامک لحظه ای را از طریق 
درگاه های غیرحضوری برای مشتریان خود فراهم کرده 

است.

به گزارش مدیریت روابط عمومی و ارتقای سرمایه 
اجتماعی بانک تجارت، در راستای دستورالعمل بانک 
مرکزی مبنی بر لزوم عادلانه بودن کارمزد سرویس 
 پیامک، این بانک از تیرماه 14۰۳، کارمزد پیامک را 
به صورت بسته های اعتباری برای مشتریان در نظر گرفته 

است.
در این گزارش آمده است: مشتریان بانک تجارت از این 
پس می توانند با توجه به الگوی مصرف خود، اقدام به 
خرید بسته های اعتباری پیامک با مبالغ ۲۰۰، 5۰۰ یا یک 
میلیون ریالی کنند تا بر اساس تعداد پیامک های ارسال 
شده به آنها، مبلغ موردنظر از اعتبار بسته اعتباری پیامک 

کسر شود.
نکته قابل توجه در این طرح آن است که، سرویس 
مذکور، بدون تاریخ انقضا است، به صورت خودکار تمدید 
می شود و تا زمانی که بسته اعتباری به پایان نرسد، فعال 

خواهد بود.

علاوه بر این، در سرویس بسته اعتباری پیامک لحظه ای 
بانک تجارت مشتری می تواند برای دریافت پیامک های 
واریز و برداشت بر اساس مبالغ تراکنش تصمیم گیری 
کند. دریافت تمام پیامک های واریز یا برداشت، عدم 
دریافت پیامک های تراکنش زیر ۲۰۰ هزار ریال، عدم 
دریافت پیامک های تراکنش زیر 5۰۰ هزار ریال، عدم 
دریافت پیامک های تراکنش بالای یک میلیون ریال در این 
سرویس پیش بینی شده و مشتری در صورت نیاز می تواند 
نسبت به ویرایش سرویس )تغییر شرایط دریافت پیامک 
واریز، برداشت، فعال سازی و غیرفعال سازی( با مراجعه 

حضوری به شعبه و یا درگاه غیرحضوری اقدام کند.
مشتریان بانک تجارت در صورت تمایل به استفاده از این 
سرویس می توانند علاوه بر مراجعه حضوری به شعب، 
از طریق درگاه های غیرحضوری شامل همراه بانک و در 
فازهای بعدی از طریق تلفن بانک، بانکداری اینترنتی و 
PG نسبت به فعال سازی، غیرفعال سازی و یا ویرایش 

سرویس پیامک لحظه ای واریز و برداشت بر روی حساب 
یا کارت خود اقدام کنند.

نکته قابل ذکر در رابطه با بسته اعتباری پیامک لحظه ای 
بانک تجارت این است که در این سرویس مشتریانی 
که آبونمان سالیانه فعال دارند تا پایان تاریخ انقضای 

آبونمان، پیامک های خود را دریافت خواهند کرد.
در صورتی که مشتری تمایل به فعال سازی بسته 
اعتباری نداشته باشد می تواند از طریق همراه  بانک 
تجارت صندوق پیام را فعال کرده و از این طریق به 
تمامی پیام های واریز یا برداشت از حساب خود )بدون 
محدودیت مبلغ تراکنش( به صورت رایگان دسترسی 

داشته باشند.
لازم به ذکر است امکان فعال سازی همزمان بسته 
اعتباری و صندوق پیام وجود دارد و مشتریانی که آبونمان 
سالیانه فعال دارند نیز می توانند صندوق پیام خود را از 

طریق همراه بانک فعال کنند.

با هدف آسایش و ارائه حق انتخاب به مشتریان:

بانک تجارت مدیریت پیامک لحظه ای را به مشتریان خود واگذار کرد

بخشی از قطعات و تجهیزات صنعتی به دلیل نوسانات برق دچار 
سوختگی شده اند. جدای از این تولیدکننده ناچار است به کارگر 
همانند گذشته و حتی در برخی موارد به دلیل حق شیفت بیشتر 

حقوق بدهد، در حالی که تولیدات کمتری دارد. به عبارت دیگر 
قطعی های برق قیمت تمام شده تولید را افزایش داده و هیچ کس 
پاسخگوی این رشد هزینه ها نیست، البته تولیدکنندگان به دلیل 

شرایط رکودی حاکم بر بازار اجازه انتقال این رشد هزینه ها به بازار 
را نداده اند.
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   روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان

شرکت سهامی برق 
منطقه ای هرمزگان

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای به صورت فشرده
» آگهی شماره 1403-024 «

شناسه: 1749943 م الف 1

 شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی 2مرحله ای 
به صورت فشرده، نسبت به » خرید مجموعاً 6 دستگاه ترانسفورماتور شامل )1دستگاه ترانسفورماتور 
قدرت 132/20کیلوولت 50 مگاولت آمپر پست جناح،1دستگاه ترانسفورماتور کمپکت 20/04 
کیلوولت 250کیلوولت آمپر با جریان زمین 1500 آمپر، 2دستگاه ترانسفورماتور قدرت 132/20 
کیلوولت 30 مگاولت آمپر پست پارسیان و2 دستگاه ترانسفورماتور کمپکت 20/04 کیلوولت 250 

کیلوولت آمپر باجریان زمین 1000 آمپر ( « اقدام نماید.
 لذا ازمتقاضیان شرکت دراین مناقصه دعوت به عمل می آید، جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ500/000ریال، 
به صورت الکترونیکی به شماره حساب 4001103104025187 به نام تمرکز وجوه درآمدحق انشعاب و 
سایردرآمدهای شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان ازتاریخ 24/ 04/ 1403 لغایت 30/ 1403/04اقدام 
و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد، لازم است در صورت 
عدم عضویت قبلی شرکت ها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکورانجام ونسبت به دریافت 
گواهی امضا، الکترونیکی اقدام نمایند. شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاع از سوالات فنی با شماره 
33313861 ، 33313776 و 33313758-076 جهت سوالات قراردادی با داخلی 2071، و درخصوص 
سامانه با داخلی 3000 تماس حاصل فرمایند. ثبت شماره تلفن، فکس و ایمیل از سوی شرکت کنندگان در 

سامانه الزامی می باشد. 
توضیحات:

1 -مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار38/082/297/696 ریال به صورت تضمین معتبر بانکی 
و یا واریز نقدی

2-الزامات: )شرط ورود(     
1-1 - تولیدکنندگان معتبر داخلی با رعایت الزامات فنی و کیفی وارائه گواهینامه انطباق با استانداردهای 
ساخت، بهره برداری،  مدیریت و... )مانند تایپ تست وآزمایش های نمونه ...( مجاز به شرکت در مناقصه 

هستند.
1-2- بارگزاری همه مدارك و مستندات مرتبط با کالایا تجهیز موضوع مناقصه/استعلام در سامانه ستاد 

الزامی است. در غیر این صورت، پیشنهاد ارائه شده،  قابل رسیدگی نبوده و مردود است. 
3- پیش پرداخت: طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی  و در قبال ارائه تضمین معتبر بانکی پرداخت 

می گردد.
4- مشاوره پروژه: شرکت منیران، شرکت های متقاضی می توانند درخصوص سئوالات فنی خود با 

شماره همراه 09158118947، خانم مهندس بوستانی، تماس فرمایند.     
5- دستگاه نظارت: معاونت طرح و توسعه شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان می باشد و شرکت های 
متقاضی می توانند درخصوص سئوالات فنی خود با شماره33313776-33313774-076، با داخلی 

شماره 2187 و همراه  09170330427  )آقای مهندس حاج حسینی(  تماس فرمایند.
6- حداکثرمهلت بارگذاری و تحویل اسناد: بارگذاری پاکت شماره 1 )اسناد ارزیابی کیفی( و پاکات  
شماره 2 )پاکات الف/ ب/ ج ( در سامانه ستادیران و تحویل پاکت الف )حاوی ضمانت نامه شرکت در 
فرآیند ارجاع کار(، به دبیرخانه این شرکت تا ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 16/ 05/ 1403 و 
زمان بازگشایی پاکات شماره 1 )ارزیابی کیفی( روز سه شنبه مورخ 16/ 05/ 1403 و تاریخ بازگشایی 

پاکات الف و ب در همان جلسه اعلام می گردد.
7- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که بعد ازموعد مقرر به دبیرخانه 

این شرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 8-آگهی ما درسایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/ پروفایل تأمین کننده/ 

مناقصه گر«  قابل مشاهده می باشد.

.

.

Road.housingراه و مسکن04

 پروژه های عمرانی 
 فرودگاه های جیرفت، بم 

و سیرجان افتتاح خواهد شد
      مدیرکل عمران و توسعه فرودگاه ها از آماده شدن 
مقدمات افتتاح سه پروژه عمرانی در فرودگاه های 
جیرفت، بم و سیرجان خبر داد.“ محمدرضا زحمتکشان 
» در گفتگو با خبرنگار پورتال شرکت فرودگاه ها و ناوبری 
هوایی ایران افزود: در بازدید میدانی از این ۳پروژه عمرانی که هفته 
گذشته انجام شد، فرآیند تکمیل دیوار حفاظتی فرودگاه جیرفت در 
مراحل نهایی قرار گرفته و انتظار داریم بین ۳ تا 6 ماه آینده این پروژه 
به بهره برداری برسد.مدیرکل عمران و توسعه فرودگاه ها بیان کرد: 
پروژه بهسازی باند فرودگاه های بم و سیرجان نیز در مراحل پایانی 
است و امیدواریم این دو پروژه نیز تا 6 ماه آینده افتتاح شود.زحمتکشان 
با اشاره به اهمیت این سه پروژه عمرانی در این سه فرودگاه استان 
کرمان یادآورشد: این ۳ پروژه نیز همانند پروژه های عمرانی شرکت 
فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران پس از انجام مراحل مطالعاتی و 
مناقصه عمومی و تعیین پیمانکاران روند اجرایی آن از سال 14۰۲ آغاز 
شد.مدیرکل عمران و توسعه فرودگاهها یادآورشد: برای آماده سازی 
این ۳ پروژه فرودگاهی در فرودگاه های جیرفت، بم و سیرجان از منابع 

مالی شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران هزینه شده است.

 پیام تسلیت معاون وزیر 
راه و شهرسازی درپی درگذشت 

حاج سید جواد حجازی
      به گزارش روابط عمومی شرکت بازآفرینی شهری ایران 

متن پیام به این شرح است:
درگذشت یار دیرین  امام و رهبری و از فعالان نهضت 
انقلاب اسلامی حاج سید جواد حجازی موجب اندوه و 
تألم خاطر شد.حاج سید جواد حجازی پدر شهیدان جعفر و محمدباقر 
حجازی از مبارزان برجسته انقلاب اسلامی بود و حضوری فعال و 
تاثیرگذار در میادین مختلف فرهنگی، سیاسی و اجتماعی داشت.

ایشان بعد از پیروزی انقلاب اسلامی بیشتر عمر پربرکت خود را صرف 
خدمت در راستای توسعه فرهنگی، آموزشی و امور بهداشت و درمان 
شهر همدان و نیز  کودکان بی سرپرست کرده و پدر معنوی یتیمان و 
مستضعفان همدان بود و با حمایت های مادی و معنوی خود در قالب 
دارالایتام مهدیه همدان، جوانان و نوجوانان پرافتخار بسیاری را تربیت 
و به ایران اسلامی تقدیم کرد.اینجانب ضمن عرض تسلیت به همسر 
گرامی آن مرحوم، فرزندان مکرم و خانواده معزز و همرزمان و جامعه 
انقلابی همدان، برای آن خادم  اهل بیت علیهم السلام، که در ایام 
سوگواری شهادت سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین 
علیه السلام در جوار فرزندان شهیدش آرام گرفت؛ رحمت واسعه، علو 
درجات و همنشینی با اولیاء الله و برای بازماندگان صبر و اجر و تسلای 

خاطر از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.

اخباریادداشت

محمدرضا مهدیار اسماعیلی رئیس هیأت عامل 
صندوق ملی مسکن در نشست خبری عملکرد 
وزارت راه و شهرسازی در دولت سیزدهم که در 
محل ساختمان دادمان برگزار شد عملکرد آن 

صندوق را تشریح کرد.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و 
شهرسازی، رییس هیات عامل صندوق ملی 
مسکن گفت: هم اکنون رقم اجرای نهضت ملی 
مسکن در سراسر کشور از ۲ میلیون و 7۰۰ هزار 
واحد عبور کرده است و از این میزان حدود 7۰۰ 
هزار واحد تکمیل و تحویل متقاضیان شده است.

ساخت  برای  داد:  ادامه  مهدیاراسماعیلی 
واحدهای در حال اجرای نهضت ملی مسکن 
تاکنون ۴۰۰ هزار میلیارد تومان هزینه شد از این 
میزان مبلغ هزینه شده ۲۳۴ هزار میلیارد تومان 
آورده مردم، 1۳7 هزار میلیارد تومان منابع بانکی 
و ۳۰ هزار میلیارد تومان از طریق منابع صندوق 
ملی مسکن و سازمان های همکار )سازمان ملی 
زمین و مسکن، شرکت بازآفرینی شهری ایران، 

شهرهای جدید و بنیاد مسکن( هزینه شد.
این مقام مسئول توضیح داد: در سال گذشته 
حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان مستقیم از منابع 
صندوق ملی مسکن در بخش مسکن هزینه 
شد که 9 هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان جهت انتقال 
و  هزار   ۵ و  غیره  و  برق  آب،  زیرساخت های 
۳۰۰میلیارد تومان تکمیل واحدهای مسکن مهر 
هزینه شد.وی با تاکید بر اینکه سایت های مسکن 
مجهز به خدمات زیربنایی و روبنایی تحویل 
متقاضیان خواهد شد، گفت: در سال گذشته 

برای اداره هزینه های ساخت مسکن و جلوگیری 
از تورم خرید فولاد از طریق بورس کالا انجام شد 
که بزرگ ترین خرید فولاد به شمار می رفت. در 
سال گذشته صندوق ملی مسکن از طریق بورس 
کالا ۲ هزار میلیارد تومان صرف خرید هزینه فولاد 

پروژه های نهضت ملی مسکن کرد.
به گفته مهدیاراسماعیلی، صندوق ملی مسکن با 
تعهدی که برای تکمیل واحدهای در حال ساخت 
داشت در سال گذشته آسانسورهای نهضت ملی 
مسکن را با منابع داخلی صندوق به تعداد یک 
هزار و ۶7۲ فقره خریداری کرد. همچنین قرارداد 

۲ هزار و ۳1۳ آسانسور باقی است که برای این 
آسانسورها 79۰ میلیارد تومان پرداخت شد.

رییس هیات عامل صندوق ملی مسکن ادامه 
داد: تا امروز بابت تکمیل محوطه ها و معابر 
دسترسی مسکن مهر باقی مانده این صندوق 

یک هزار و ۶۵۰ میلیارد تومان هزینه کرد.
این مقام مسئول از پرداخت وام قرض الحسنه 
به منظور تکمیل پروژه های با بیش از 7۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی خبر داد و گفت: تا امروز یک هزار 
میلیارد تومان بابت این تسهیلات پرداخت شده 
است. همچنین، تا امروز 9 هزار و 7۰۰ میلیارد 
تومان منابع بازگشتی مسکن مهر در نهضت 
ملی مسکن هزینه شده است.مهدیاراسماعیلی 
در ادامه راهکارهای حیات صندوق را تشریح کرد 
و گفت: تلاش شد تا در دولت سیزدهم از طریق 
صندوق ملی مسکن روند خانه سازی در کشور 
متحول شود که یکی از آنها طراحی سازوکاری 
برای جلوگیری از افزایش قیمت هزینه ساخت 
بود.وی با یادآوری اینکه در قانون جهش تولید 
مسکن برای تحول در ساخت خانه در کشور دو 
ظرفیت فولاد و سیمان دیده شد، توضیح داد: 
با توجه به اینکه 7۰ درصد هزینه های ساخت 
واحدهای مسکونی مربوط به فولاد و سیمان است 
تلاش شد تا از ظرفیت قانونی برای خرید این دو 
محصول عمده به شکل کلان استفاده شود. در 
همین رابطه در سال گذشته ۲ هزار میلیارد تومان 
خرید فولاد از بورس کالا انجام شد و در اختیار 
پروژه های نهضت ملی مسکن قرار گرفت. امسال 
نیز مقرر است تا خرید سیمان از طریق بورس 

کالا برای پیشبرد پروژه های نهضت ملی مسکن 
خریداری شود.این مقام مسئول ادامه داد: هم 
اکنون در نهضت ملی مسکن بالغ بر ۲۸۰هزار 
میلیارد تومان قرارداد منعقد شده است که 
1۴۰ هزار میلیارد تومان آن پرداخت شده است. 
بیشترین رقمی که از تسهیلات نیز پرداخت شده 
متعلق به بانک مسکن است که معادل 9۰ هزار 
میلیارد تومان است.به گفته وی، میزان پرداخت 
وام از بانک های گردشگری، خاورمیانه و سرمایه 
تقریباً صفر است و جرایم مالیاتی شامل حال 
این بانک ها می شود.رئیس هیات عامل صندوق 
ملی مسکن ادامه داد: برای دریافت مالیات از 
بانک های متخلف در سال اول ۶9 هزار میلیارد 
تومان برگه تشخیص صادر شده است و در سال 
دوم نزدیک 9۰ هزار میلیارد تومان و در سال سوم 
هم میزان صدور برگه تشخیص بالای 1۴۰ همت 
است و جمع آنها صرف ساخت مسکن خواهد 
وصولی  میزان  درباره  اسماعیلی  شد.مهدیار 
مالیات و جرایم بانک ها نیز با اشاره به اینکه تا به 
امروز از محل مالیات ها وصولی به صندوق ملی 
مسکن انجام نشده است افزود: از محل سایر 
مالیات ها از جمله مالیات بر خانه های خالی و 
خانه های لوکس 1۶ هزار میلیارد جمع مالیات ها 
بوده که تاکنون ۸. ۵ هزار میلیارد تومان وارد از این 

محل وارد صندوق شده است.
این مقام مسول همچنین درباره استفاده از منابع 
نفتی برای صندوق ملی مسکن با بیان اینکه 
مجوز ۲ میلیارد دلار از محل استجازه رهبری و 
تهاتر نفت ارایه شده و کش و قوس زیادی در 

این خصوص وجود داشت، گفت: کل مبلغ در 
نظر گرفته شده از این محل برای اجرای نهضت 
ملی مسکن ۲ میلیارد دلار در نظر گرفته شده 
است که در ابتدا مقرر بود صندوق توسعه ملی به 
صورت داوطلبانه آن را بپردازد اما در مقام اجرا با 
محدودیت های وزارت نفت مواجه شد.وی افزود: 
مطابق مصوبه وزیران در سال جاری مقرر شده تا 
در سال پیش رو مبالغی مربوط به این ۲ میلیارد 
دلار دریافت شود که در یک ماه و نیم گذشته 
دریافت 1۰ هزار و 19۵ میلیارد ریال آن آغاز شد و 
ورود منابع نفتی از فرایند مذکور به صندوق ملی 

مسکن شکل گرفت.
این مقام مسئول ابراز امیدواری کرد تا پایان سال 
کل این مبلغ که بین 1۰۰ تا 1۲۰ میلیارد ریال است، 
واریز شود.مهدیار اسماعیلی در پاسخ به سوالی 
در خصوص قیمت تمام شده واحدهای نهضت 
ملی مسکن با بیان اینکه قیمت تمام شده ساخت 
نهضت ملی مسکن به تورم احتمالی افزایش پیدا 
می کند، ادامه داد: قیمت تمام شده هر مترمربع 
واحدهای مسکونی که امروز تکمیل و تحویل 
می شوند حدود ۸. ۵ تا 1۰ میلیون تومان است 
که ۵۵۰ میلیون تومان آن وام بوده اما آنچه که 
ساخت آن از امروز آغاز شده با توجه به تورم، 
قیمت آن افزایش پیدا می کند که به همین دلیل 
وام را به ۸۰۰ میلیون تومان افزایش دادیم تا به 
آورده اولیه متقاضی هم کمک شود.وی ادامه داد: 
از ابتدای تشکیل صندوق تا به امروز 9. 7 همت از 
محل برگشت اقساط مسکن مهر به صندوق واریز 

شده است.

رییس هیات عامل صندوق ملی مسکن:

  ۲۸۰ هزار میلیاردتومان
تسهیلات نهضت ملی مسکن منعقد شد

مسکن اقتصادی میانبری برای حل بحران 
مسکن است

مسکن

رییس موسسه پژوهشی شیخ بهایی و دبیر 
کل اتحادیه مراکز تحقیقاتی غیردولتی وزارت 
علوم با بیان اینکه مسکن اقتصادی میانبری 
برای عبور از بحران مسکن است، گفت: مسکن 
اقتصادی می تواند برای حل بحران مسکن 

کلانشهرها راهگشا باشد.
به گزارش روابط عمومی اتحادیه تعاونی های 
عمرانی تهران، دکتر بابک داریوش در گفت وگو 
با خبرنگار اقتصادی پایگاه خبری ساختمان 
آنلاین اظهار داشت: مسکن ۲۵متری به عنوان 
یک راهکار کوتاه مدت ممکن است بتواند 
عملکرد خوبی داشته باشد، مسکن اقتصادی 
یک راهکار میانبر برای عبور از بحران فعلی 
مسکن است و به عنوان یک گزینه می توان از آن 

استفاده کرد.
رییس موسسه پژوهشی شیخ بهایی عنوان 
کرد: در    پاسخ به منتقدانی که عنوان می کنند 
مسکن اقتصادی در شان و منزلت مردم نیست 
باید گفت باتوجه به رواج پدیده هایی نظیر 
و….فعلا  اشتراکی  زندگی  پشت بام خوابی، 
به عنوان یک  ساخت مسکن کوچک متراژ 
راه حل موقت در شهرهای بزرگ می تواند 

ساخت  البته  کرد:  بیان  باشد.وی  راهگشا 
واحدهای کوچک متراژ در برج های بلندمرتبه 
 که فاقد مشاعات لازم باشند، قطعا راهکار 

اثر بخشی نیست.
داریوش ادامه داد: باید با حذف قیمت زمین و 
بهره گیری از ظرفیت اراضی دستگاه های دولتی 
زمین های  و…از  طبیعی  اوقاف،منابع  مثل 
قواره بزرگ برای اجرای طرح مسکن اقتصادی 

استفاده کنیم تا از این طریق مشاعات بیشتری 
به نوع این واحدهای مسکونی تعلق بگیرد، 
ضمن اینکه با اجرای حیاط های سبز در ارتفاع، 
نیازهای ساکنان به فضای باز در خانه های 

کوچک متراژ را می توان مرتفع کرد.
داریوش اذعان داشت: قطعا ساخت واحدهای 
متراکم  صورت  به  کوچک متراژ  مسکونی 
می تواند آسیب های بسیاری به همراه داشته 
باشد که از جمله آن می توان به مشکل تامین 
پارکینگ اشاره کرد.رییس موسسه پژوهشی 
ساخت  در  واقع  در  داد:  ادامه  بهایی  شیخ 
واحدهای کوچک متراژ باید به فکر تامین سرانه 
پارکینگ هم باشیم. البته برای رفع این مشکل 
می توان راهکارهایی را اتخاذ کرد. به عنوان مثال 
در اراضی متراژ بزرگ می توان تامین  پارکینگ را 

از طریق احداث پارکینگ در زیر زمین حل کرد.
داریوش خاطر نشان ساخت: البته تراکم بالای 
جمعیت آسیب های اجتماعی و روانی نیز به 
دنبال خواهد داشت که با انجام مطالعات 
جامع می توان عوارض ناشی از تراکم جمعیت 
را به حداقل رساند و فعلا از بحران مسکن با این 

روش عبور کنیم.

بنادر

ترانزیت  میزان  گفت:  بوشهر  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
 مشتقات نفتی از بندر بوشهر در سه ماهه ابتدایی امسال از 7۰۰ هزار تن 
عبور کرد.به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از روابط عمومی اداره کل 
بنادر و دریانوردی استان بوشهر، محمد شکیبی نسب در بازدید مدیرکل بازرسی 
استان بوشهر از مجتمع بندری نگین اظهار کرد: از اواخر بهمن سال گذشته 
ترانزیت مشتقات نفتی در بندر بوشهر رشد فزاینده ای داشته که با اتمام پروژه جاده 
دسترسی مجتمع بندری نگین بخش قابل توجهی از خودروهای سنگین ترانزیتی 
به این مجتمع بندری منتقل می شود.وی بیان کرد: طول جاده دسترسی مجتمع 
بندری نگین در مجموع 9.۵ کیلومتر است که تاکنون ۴.۲ کیلومتر آن تکمیل شده 
و بخش باقیمانده تا پل فلزی نیز تا هفته دولت زیر بار ترافیک می رود.شکیبی 
نسب ادامه داد: با توجه به استقرار تمام قطعات پل فلزی به عنوان مهم ترین 
بخش مسیر دسترسی مجتمع بندری نگین، انتظار می رود کل پروژه تا دهه فجر 
به بهره برداری کامل برسد.مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر تصریح کرد: 
با اتمام مسیر جدید دسترسی به مجتمع بندری نگین، مسیر قدیمی مسدود و 
نسبت به بهسازی آن اقدام خواهد شد که این پروژه اکنون در شرایط دریافت 
مجوز و تأمین اعتبار قرار دارد.شکیبی نسب ادامه داد: مهم ترین دستاورد احداث 
و بهسازی جاده دسترسی به مجتمع بندری نگین، تسهیل در تردد ساکنان جزیره 
شیف، شرکت های پیرامونی و شتاب بخشی به روند جذب سرمایه گذاران بخش 
خصوصی به مجتمع بندری نگین است.مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر 
در ارتباط با پایانه بین المللی مسافربری دریایی بوشهر تصریح کرد: انتظار است 
با تلاش هایی که در حال انجام است، علاوه بر بخش داخلی، 1۵ درصد باقیمانده 
از محیط پیرامونی پایانه نیز تا ۲ ماه آینده تکمیل شود.به گفته شکیبی نسب؛ با 
توجه به تکمیل بخش داخلی پایانه، این ظرفیت در عید امسال نیز مورد استفاده 

هم وطنان و به ویژه هم استانی ها در مسیر بوشهر-خارگ قرار گرفت.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر:

ترانزیت مشتقات نفتی ازبندر 
بوشهر به ۷۰۰هزار تن رسید

در راستای اجرای طرح حدنگاری محدوده و حریم 
راه های کشور )موسوم به طرح کاداستر(، سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای نسبت به شروع 
اجرای این طرح و برداشت حریم راه  ها در هفت 

استان اقدام کرده است.
به گزارش روابط عمومی سازمان راهداری و حمل 

و نقل جاده ای، معاون راهداری این سازمان گفت: 
این اقدام در جهت تکمیل لایه اطلاعاتی محدوده 
راه و حریم راه ها در سامانه پنجره واحد مدیریت 
زمین )سامانه شمیم(، سامانه صدور مجوزهای 
مرتبط با حریم و تکالیف قانونی مرتبط با آن و 
رفع نیازهای سازمانی در جهت بهبود مدیریت و 

نگهداری راه ها و حرائم آن ها در حال انجام است.
رضا اکبری افزود: برای این منظور، از ابتدای نیمه 
دوم سال گذشته، قرارداد برداشت حرائم تمام 
آزاد راه های کشور از طریق سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای و هفت استان البرز، تهران، 
قزوین، قم، گلستان، گیلان و مازندران با مشاور 

 منعقد و عملیات اجرایی برداشت راه ها آغاز شد.
به گفته معاون راهداری، همچنین برداشت حریم 
راه های استان خراسان رضوی )به جز راه های 
روستایی( توسط اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان و با همکاری اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان خراسان رضوی درسال گذشته 

آغاز شد.وی افزود: برداشت حریم راه های استان 
اردبیل )بجز راه های روستایی( توسط اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تکمیل و 
با هماهنگی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
در سامانه شمیم ثبت شده است.اکبری با بیان 
اینکه برای 17 استان باقی مانده نیز در ماه جاری 
هماهنگی و جلسات لازم برگزار می شود، گفت: 
انجام تا برداشت های حریم راه ها بر اساس 
تکلیف قانون کاداستر توسط ادارات کل ثبت اسناد 
استان ها انجام و ادارات کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان ها موظف هستند با پیمانکار آن ها 

همکاری کنند.

معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای خبر داد؛

اجرای طرح حدنگاری محدوده و حریم راه های بین شهری کشور

»نظر به مفاد ماده 73 قانون آئین دادرسی 
مدنی، رأی قطعی شماره 4/1376/هت 
مورخ 1403/03/12 شعبه چهارم هیئت 
اداری  تخلفات   به  رسیدگی  جدیدنظر 
کارمندان وزارت امور اقتصادی و دارایی 
مبنی  بر بازخرید خدمت با پرداخت چهل و 
پنج روز حقوق مبنای مربوط در قبال هر سال 
خدمت به آقای مجید امری اسرمی فرزند 
بابا کارمند مدیریت شعب بانک در استان 

مازندران ابلاغ می  گردد.« 
این آگهی در دو نوبت در یکی از روزنامه  های 
کثیرالانتشار درج و به نامبرده ابلاغ می  گردد 
حداکثر ظرف مدت 30 روز از تاریخ درج این 
آگهی درخواست اعتراض خود از حکم مذکور 
را به دفتر اداره  کل سرمایه  انسانی این 

بانک ارسال نماید.

آگهی ابلاغ رأی 
بازخریدخدمت به آقای 

مجید امری اسرمی

شناسه: 1747686 م الف 1299

اداره کل امور کارکنان 
بانک کشاورزی

اداره کل امور کارکنان بانک کشاورزی 
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